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BESTYRELSESMØDE DEN 23. FEBRUAR 2025 
 

REFERAT  
Fremmødte: 

Formand Carsten Mulnæs  

Næstformand, afdeling 6 Carsten Nielsen  

Afdeling 1 Frank Fischer 

Afdeling 2 Thomas Gønge (på Teams) 

Afdeling 3 Jan Michael Olsen  

 

1. Fremmødte medlemmer 

Tommy Andersen, Fyrvænget 53 

Stiller op til vandværksbestyrelsen til den kommende generalforsamling. Han havde ikke nogle 

egentlige spørgsmål, men vi fik en snak om vandværket.  

John Pedersen,Tjørnevænget 18 

Drift af Petanquebane.John ville høre om de 1000 kr/år der på sidste generalforsamling kunne 

overføres fra et år til det næste hvis pengene ikke var brugt. Der var enighed i bestyrelsen om, at 

det årlige beløb på 1000 kr godt kan overføres.   

John pointerede, at han synes, der skal spares om og sættes penge til side øremærket til 

vedligehold af asfalt på vores veje. John vil godt være med i arbejdsgruppen for vedligehold af 

veje.  

Grethe Reetdz, Skadevænget 23 

Har stillet et forslag om vedtægtsændringer (med nedlæggelse af de 6 afdelinger), som hun godt 

ville drøfte.  

Marianne Strube, Stærevænget 61 

Vil høre om fællesskabet kan få lov at stille nogle sammenklappelige boder til julemarkedet på 

bagsiden (mod øst) af vandværksbygningen på paller og med presenning over. Dette var ok for 

bestyrelsen.  

Hun oplyste, at der var aftalt møde i den nye  gruppe, der skal se på muligheder for den tidligere 

campingbygning, samt at der er mange effekter der skal bortskaffes fra bygningen, herunder privat 

oplag.  

 

2. Generalforsamling 

a. Kandidater. Det blev gennemgået, hvilke kandidater der var kommet til de 2 nye bestyrelser.  

b. Bestyrelsen arbejder på en fælles beretning, herunder egne forslag til generalforsamlingen.   

Indkomne forslag fra medlemmer blev kort gennemgået 

c. Forberedelse 

Der er styr på planlægningen af den kommende generalforsamling.  
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d. Det vil fremgå af indkaldelsesmaterialet, at det nu er sidste gang bestyrelsen bruger tid på at 

stå for aflevering af papirudgaver i postkasser til dem, der ikke er på mail - med mindre der er 

tale om borgere fritaget for e-boks. Medlemmer opfordres til at hjælpe hinanden i naboskabet. 

 

 

4. Regnskaber 

Vi har netop fra vores revisor modtaget udkast til årsrapport for såvel forening som vandværk. 

Disse blev kort vendt.  

 

5. Vandværkets takstblad 2025 

Er blevet godkendt af kommunen og ligger på vandværkets hjemmeside 

 

6. Foreningens rykkere 

Der blev snakket kontingentopkrævninger for foreningen og gebyrer og de henvendelser vi får i 

den anledning. Af vores takstblad, som er godkendt på generalforsamlingen fremgår det, at er 

man ikke tilmeldt betalingsservice, koster det 50 kr oven i kontingentet, idet foreningen får 

regning fra Mastercard for de betalinger, der ikke overføres ved betalingsservice. 

 

Evt.  

Der er lavet en gruppe med de personer, der har meldt deres kandidatur til den kommende 

vandværksbestyrelse inkl. driftsleder. Vi talte om det praktiske i forbindelse med at den nye 

bestyrelse tiltræder efter generalforsamlingen, herunder overdragelse af div. materiale, adgange, 

nøgler mm. 

 


